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 امســال علیرغم ناترازی در میزان تولید 
و مصرف برق سراســری از پیک بار 

تابستان عبور خواهیم کرد.   
مدیران عامل شــرکت های برق منطقــه ای ، توزیع 
نیروی برق فارس و توزیع نیروی برق شــیراز در نشســت 
خبری با اصحاب رســانه حاضر شــده و بر عبور سلامت از 
پیک بار تابســتان امسال ، البته با همکاری مشترکین برق 
صنعتی و کشــاورزی در استان فارس تاکید نمودند. یداله 
حقیقی مدیر عامل شــرکت برق منطقــه ای فارس گفت 
: با وجــود افزایش و ثبت رکورد مصــرف ۷۲۰۰ مگاواتی 
در اســتان فارس ، پیش بینی ما این اســت که با اجرای 
برنامه های مدیریت بار بتوانیم این رشــد مصرف و ناترازی 
را بدون ایجاد خاموشی ناخواســته ، مدیریت نمائیم. رضا 
ســلاحی مدیرعامل توزیع نیروی برق شیراز نیز گفت : با 
اجرای برنامه های مدیریت بار صنایع و همکاری مشترکین 
برق خانگی و تجاری که پیش بینی می شــود از ۴۵ هزار 
میلیارد تومــان پاداش صرفــه جویی برخوردار شــوند ، 
خواهیم توانســت از پیک بار تابســتان عبور نمائیم حمید 
رضــا کریمی فرد مدیر عامل توزیع نیروی فارس نیز گفت 
: مشــترکین برق کشاورزی اســتان که سهم قابل توجهی 
در مصرف برق اســتان دارند، بایســتی روزانه ۵ ساعت در 
زمان اوج مصرف برق همکاری نموده و در ۱۹ ساعت دیگر 
شبانه روز از مصرف برق رایگان برخوردار شوند . همچنین 
دســتگاه های اجرایی استان نیز از ساعت ۱۱ صبح موظف 

به اجرای برنامه های مدیریت مصرف بار می باشند .

برگزاری 30 کارگاه فرهنگی در 8 ســرای 
محله شهرداری قرچک

شــهرداری قرچــک گفــت: 3۰ کارگاه تخصصــی و 
فرهنگی با عنوان های مختلف در سه ماهه نخست سال در 
ســراهای محله و پارک بانوان مدیریت شهری برگزارشده 
اســت.  محسن خرمی شــریف با اشــاره به اینکه یکی از 
مهم تریــن اهداف برگزاری ایــن کارگاه ها، حفظ و تحکیم 
بنیان خانواده ها اســت، اظهار کرد: با توجه به برگزاری این 
کارگاه ها، ســطح آگاهی و نگرش خانواده ها در مشــارکت 
و همراهی مهارت زندگی تأثیری مســتقیم دارد و هرقدر 
که آگاهی خانواده ها بالاتر باشــد، پیشــرفت های آموزشی 
و پرورشــی فرزندان نیز افزایش می یابد.  وی به تشــریح 
کارگاه هــای این برنامه هــا پرداخت و افــزود: کارگاه های 
آموزشــی ســبک های صحیح فرزند پروری، نقش زن در 
تحکیــم بنیان خانواده، فرهنــگ عفاف و حجاب و صیانت 
از حریم عمومی، ســوزن دوزی بلوچ، کنترل خشم، معایب 
تک فرزنــدی، نقش ورزش و تغذیه ســالم در ســلامتی و 
تناســب اندام و مهارت زندگی ازجمله ایــن کارگاه ها بود.  
شــهردار قرچــک در پایان خاطرنشــان کــرد: خانواده ها 
می توانند جهت شــرکت در کارگاه های آموزشی از ساعات 
8 الــی ۱۴ به ســراهای محله شــهرداری قرچک مراجعه 

نمایند.

اخبار

اراک - رئیس دانشــگاه فرهنگیان استان مرکزی گفت: طی سه 
سال اخیر، ۱3 هزار و ۵۰۰ مترمربع به مجموعه فضای پردیس های 
دانشــگاه اضافه شده است و رشد ۲۲ درصدی را در تعداد ورودی 
های سال تحصیلی آینده خواهیم داشــت. مجتبی حیدری، در 
نشست با اصحاب رسانه، با اشاره به سالروز شهادت شهید مصطفی 
چمران و هفته بسیج اساتید اظهار کرد:  شعار امسال گرامی داشت 
هفته بســیج اساتید »استاد بســیجی، جهاد تبیین، امیدآفرینی 
و اعتلای حکمرانی« اســت. اساتید بسیجی از مهم ترین عواملی 

هســتند که می توانند موجبات رشد و اعتلای دانشگاه ها را فراهم 
سازند و بایستی نقش خودشان را فعال تر ایفا کنند تا شاهد افزایش 
امید جامعه نخبگانی کشــور به مجموعه حکمرانی باشیم.وی با 
بیان اینکه قدمت مراکز تربیت معلــم در ایران بیش از یک قرن 
اســت افزود: در استان مرکزی نیز قریب به هشتاد سال از فعالیت 
دانشســراها، مراکز تربیت معلم و دانشگاه فرهنگیان می گذرد. در 
سال های اخیر به لطف خدا و همت کارکنان و اساتید دانشگاه شاهد 
رشد کمی و کیفی در حوزه های مختلف در دانشگاه بودیم. دانشگاه 
فرهنگیان استان مرکزی در دو واحد پردیس برادران شهید باهنر 
با  ۱۰۵۰ دانشــجو معلم و پردیس خواهران زینب کبری)س( با 
۹۵۰ دانشجو معلم که مجموعا ۲۰۰۰ دانشجو معلم است مشغول 
به فعالیت است.حیدری با اشاره به اینکه هم اکنون دانشگاه دارای 
هفت رشته تحصیلی در دوره کارشناسی است که سال آینده، سه 
رشته جدید تحصیلی جدید نیز اضافه خواهد شد؛ گفت: به جهت 
رشدی که در دانشگاه شاهد بودیم، استقبال داوطلبان برای ورود به 
دانشگاه فرهنگیان بسیار افزایش یافته است. وقتی تنوع رشته ایجاد 

کنیم، دانشجویان برای تحصیل به شهرهای دیگر نخواهند رفت و 
در شهر خودشان تحصیل خواهند کرد. رئیس دانشگاه فرهنگیان 
اســتان مرکزی با بیان اینکه طی سه سال اخیر، ۱3 هزار و ۵۰۰ 
متر مربع به مجموعه فضای دانشگاه اضافه شده است افزود: برای 
سال تحصیلی آینده، 3۷۲ دانشجوی پسر جدید و ۲۵۰ دانشجوی 
دختر جدید خواهیم داشــت که به عبارتی ۲۲ درصد رشد تعداد 
ورودی ها را شاهد خواهیم بود. همچنین در سال ۱۴۰۱ بیش از 
۱۰۰ دانشــجوی رتبه زیر هزار داشتیم و دارنده رتبه ۱۴ کشوری 
نیز در دانشــگاه ما در حال تحصیل است. وی با اشاره به برگزاری 
دو همایش ملی توســط دانشگاه فرهنگیان استان مرکزی اظهار 
کرد: همایش نقش دانشــگاه در جهاد تبییــن و همایش دانش 
موضوعی تربیتی مشاوره )pck( دو همایش ملی در سال گذشته 
بودند. همچنین دو نشریه علمی تخصصی در حوزه های پژوهش 
در آموزش چندپایه و تلفیقی و مطالعات بین الملل توسط دانشگاه 
انتشار یافته اســت. حیدری با اشاره به فعالیت های توانمندسازی 
در دانشگاه فرهنگیان استان مرکزی گفت: بخشی از فعالیت های 

توانمندســازی با همت نهاد نمایندگی مقــام معظم رهبری در 
دانشگاه، در قالب جلسات هم اندیشی اساتید و ضیافت اندیشه در 
حوزه مبانی اعتقادی و سیاسی توسط دانشجویان برگزار می شود. 
همچنین کارگاه های مختلفی در حوزه پژوهش و مقاله نویســی 
برای دانشجویان برگزار شده است.وی با اشاره به کسب مقام های 
درخشان توسط دانشجویان در جشنواره ها و مسابقات فرهنگی و 
ورزشی کشور تصریح کرد: ۲ نفر از 3۵ دانشجوی نمونه وزارت علوم 
از سراسر کشور در سال گذشته مربوط به دانشگاه فرهنگیان بود 
که یک نفر از آنها دانشجوی پردیس شهید باهنر استان مرکزی بود 
که افتخار بسیار بزرگی برای استان است.رئیس دانشگاه فرهنگیان 
اســتان مرکزی با بیان اینکه تعدادی از دانشــجویان دانشگاه از 
تسهیلات بنیاد نخبگان استفاده کرده اند افزود: در بین ۹8 پردیس 
فرهنگیان کشور، دانشــگاه فرهنگیان استان مرکزی رتبه پنجم 
کشــور را در سال گذشته کســب کرد که پردیس خواهران رتبه 
سوم و پردیس برادران رتبه پنجم رتبه بندی بودند. در حوزه روابط 

عمومی نیز رتبه سوم کشوری را کسب کردیم.
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پیش بینی رشد ۲۲ درصدی ورودی های دانشگاه فرهنگیان استان مرکزی در سال آتی

خبرنــگار قــم. محمد طلعتی رســتمی؛ حجت الاســلام 
والمســلمین دکتر علی  مظفری رئیس دادگستری استان 
قم در نشست خبری مسئولان قضایی با اصحاب رسانه که 
صبح روز پنجشــنبه اول تیرماه ۱۴۰۲ در سالن اجتماعات 
اداره کل دادگستری استان قم برگزار شد: عنوان کرد: یک 
سال است که موانع حقوقی فرودگاه قم برطرف شده و هم 
اکنون در دستور کار جدی دولت و استان است. وی افزود: 
دو سه هفته یک بار جلسه ای در مورد فرودگاه برگزار می 
شــود و آخرین خبر این است که اســتاندار گفتند دستور 
رئیــس جمهور صادر شــده و رئیس جمهــور هم اهتمام 
دارد و ان شــاءالله در ایــن دولت انجام می شــود.  رییس 
دادگســتری قم ادامه داد: ســال گذشته دســتگاه قضایی 
استان قم با وجود کمبود در بخش نیروی انسانی، تدارکات 
و ســاختمان از نظر زمان دادرسی، رسیدگی با حساسیت، 
نظارت ویژه و اجرای به موقع موفق بود. وی افزود: مجموعه 
دســتگاه قضایی استان در تشکیل پرونده و رسیدگی برای 
متهمان اغتشاشــات اخیر نسبت به استان های دیگر جلوتر 
از وقــت متعارف پیش رفت و با عفــو رهبر معظم انقلاب 
روند پرونده ها در تمام مراحل متوقف شــد. حجت الاسلام 
مظفــری درخصوص مســاله حجاب نیز عنــوان کرد: بی 
حجابی یا کشــف حجاب جرم قانونی اســت و برابر قانون 
با آن برخورد می شــود. وی افــزود: در قرارگاه ۱۹دی به 
زیرمجموعه های دادگســتری و نیروی انتظامی و امنیتی 
تکلیف مــی کنیم و طبق گزارش های آنان و گزارش های 
مردمــی به صورت قاطع دراین خصــوص عمل می کنیم. 
رئیس دادگستری قم تصریح کرد: کشف حجاب یک مساله 

شخصی نیست بلکه مساله سیاســی است و افرادی پشت 
این قضایا هســتند و این افراد به عنوان پیاده نظام دشمن 
هســتند. حجت الاسلام والمسلمین حســن غریب در ادامه 
نشســت خبری  با اشاره به مســئله حجاب اظهار داشت: 
در ناهنجــاری های اجتماعی که یکــی از آنها بی حجابی 
و کشف حجاب اســت به صورت قانونی برخورد می کنیم.
وی ادامه داد: در اســتان قم قرارگاه ۱۹ دی با حضور تمام 
دســتگاه های متولی امور فرهنگــی و اجتماعی، اقدامات 
مناســبی در زمینه حجاب انجام داده است و با افرادی که 
به صورت ســازمان یافته اقدام به بدحجابی می کنند و تکرار 
جرم دارند، برخورد قضایی صورت می گیرد. حجت الاسلام 
غریب در ادامه با اشــاره به پرونده شــهید زاهدلویی ابراز 
داشــت: با توجه به اینکه ایشــان تنها شهید فتنه اخیر در 
استان قم بود، خیلی تلاش شد تا قاتل یا قاتلان این شهید 
بزرگوار دستگیر شوند اما به دلیل پایین بودن کیفیت فیلم 
و پوشــیده بودن صورت ضارب و قاتــل، تاکنون فرد و یا 
افراد خاصی شناســایی نشده اســت.وی تصریح کرد: برای 
دستگیری قاتلان شهید زاهدلویی اقدامات متعددی انجام 
شد و با وجود اینکه پرونده های قتل در پلیس آگاهی استان 
مورد رسیدگی قرار می گیرد اما با توجه به اهمیت موضوع و 
تأکید ریاست دادگستری استان، تیمی متشکل از بازپرس 
پرونده، سازمان اطلاعات سپاه و اداره اطلاعات استان پیگیر 
این پرونده شــدند تا به ســرنخ واحدی برسند اما با وجود 
همه این تمهیدات قضایی و امنیتی، متأسفانه تاکنون قاتل 
این شهید دستگیر نشده و امیدواریم هرچه زودتر قاتل این 

شهید را پیدا کنیم و شرمنده خانواده شهید نباشیم.

موضوع فرودگاه قم در دولت فعلی حل می شود

همدان - مدیر عامل نیروگاه شــهید مفتح با اشاره به پایان 
عملیــات تعمیــرات واحد های این نیروگاه اظهار داشــت: 
رعایت الگوی مصرف، لازمه عبور موفق از اوج مصرف برق 
در فصل تابســتان اســت.عبدالمجید دیناروند مدیر عامل 
نیروگاه شــهید مفتح در جمع اصحاب رســانه از آمادگی 
کامل نیروگاه شــهید مفتح در اوج مصــرف برق در فصل 
تابســتان خبر داد و گفت: این نیروگاه با تمام ظرفیت هزار 

مگاواتی خود در خدمت مردم است.
وی با تشریح فرایند تولید برق در این نیروگاه افزود: فصل 
تابستان فصل تمرکز بر بهره برداری از نیروگاه است بنابراین 
همکاران با تمام توان در این فصل در نیروگاه حضور داشته 

و خدمت رسانی می کنند.
دیناروند با این توضیح که پس از فصل تابستان نیز نیروگاه 
آماده فصل تعمیرات می شود افزود: در این فصل هم ضمن 
اینکه بر مصرف مــازوت در نیروگاه دقت داریم به کارهای 
تعمیراتی می پردازیم که این پروسه نیز انتهای اردیبهشت  
تمام می شود تا بار دیگر نیروگاه وارد دوره تولید حداکثری 

انرژی شود.
وی همچنین از بازدید هیئت ژاپنی سازنده نیروگاه شهید 
مفتــح، از این مرکز خبر داد و بیان کرد: مدیران شــرکت 
میتسوبیشــی ژاپن، متخصصان ایرانــی را بخاطر تعمیر و 
نگهداری نیروگاه و انجام برخی پروژه ها و ابداعات تحسین 

کردند.
دیناروند افزود: ما در این دیدار به هیئت ژاپنی اعلام کردیم 
از نظــر فنی توانایی ایــن را داریم که دیگــر نیروگاه های 
ساخته شده توســط آنها را تعمیر کرده و تجربیات خود را 

به اشتراک بگذاریم.وی با این توضیح که با افتخار اعلام  می 
کنیم ۷۷ درصد پرســنل این نیروگاه بومی است به همین 
دلیل بخش زیــادی از موفقیت های این نیروگاه نیز به آنها 
تعلق دارد عنوان کرد: در هیچ مدل نیروگاهی برج خشــک 
و تر بصورت ترکیبی احداث نشــده اســت اما این مدل با 
موفقیت در نیروگاه همدان اجرا شــده است که یک افتخار 
محسوب می شــود.دیناروند از کسب رتبه نخست ساخت 
داخل نیروگاه های کشور، رتبه نخست سلامت اداری و رتبه 
نخست آمادگی تولید توسط این نیروگاه در کشور خبر داد 
و مطرح کرد: ۱۷ نخبه دانشگاهی استان در نیروگاه شهید 

مفتح مشغول به کار شده اند.
وی با انتقاد از برخی انتقادات نابه جا  درباره نیروگاه شهید 
مفتح اظهار داشــت: این نیروگاه طبق آمار و مدارک سبب 
کاهش بارندگی منطقه نشده است کما اینکه چاه های آب 
نیروگاه پلمپ شــده است و از پساب برای نیروگاه استفاده 

می  شود.
مدیرعامــل نیروگاه شــهید مفتح با دعــوت از مردم برای 
رعایت الگوی مصرف به ویژه در فصل تابســتان ادامه داد: 
اینکه ما کجا، چگونــه و به چه اندازه از برق مصرف کنیم، 
یک مسئله فرهنگی اســت که لازم است درباره آن اطلاع 

رسانی شده و افراد درباره آن مطالعه کنند.
وی با اشــاره بــه مصرف دو و نیم برابــری انرژی در ایران 
نسبت به اروپا ادامه داد: مسئولان وزارت خانه بسیار تلاش 
می کنند که برق خانگی قطع نشود اما باید دید چند درصد 
از مردم الگوی مصرف را رعایت کرده و از روش های درست 

استفاده می کنند.

رعایت الگوی مصرف، لازمه عبور موفق از اوج مصرف برق در تابستان است

آگهی حق تقدم صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی استان سمنان )سهامی 
خاص( ثبت شده به شماره ۳۶۸۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۱۹۳۰۶۱۸

بدینوســیله بــه اطلاع کلیــه ســهامداران صندوق پژوهــش و فناوری 
غیردولتی اســتان ســمنان می رســاند: بــا عنایت به مصوبــه مجمع عمومی 
فوق العــاده مورخ ۱۴۰۱/۱2/۰2 و تفویض اختیــار عملی نمودن افزایش 
ســرمایه بــه هیــات مدیره و همچنیــن مصوبه جلســه هیات مدیــره مورخ 
۱۴۰2/۰۳/۱7 مقرر گردید، سرمایه صندوق از مبلغ 5۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ 
ریــال به مبلــغ ۱2۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقســم به ۱2۰،۰۰۰ ســهم 
۱،۰۰۰،۰۰۰ ریالی با نام از محل )مطالبات حال شــده ســهامداران، آورده 
نقدی( افزایش یابد که میزان حق تقدم هر ســهامدار به نســبت یك سهم 
خود ۱/۴۰ سهم در افزایش سرمایه مي باشد. از کلیه سهامداران محترم 
صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی اســتان ســمنان درخواست می نماید 
از تاریــخ نشــر ایــن آگهی به مــدت ۶۰ روز از حــق تقدم خود نســبت به 
خرید ســهام اســتفاده نمایند و مبلغ اسمي خرید ســهام را به حساب جاری 
5۶۳۱۹77۳۰۱ نزد بانك ملت شــعبه خیابان تهران کد ۶۰5۹۰  واریز و 
فیش مربوطه را به دفتر مرکزی شرکت تسلیم نمایند. بدیهي است پس از 
انقضاء مهلت مقرر، هیات مدیره مجاز خواهد بود نســبت به واگذاري سهام 

باقیمانده به سایر متقاضیان اقدام نماید.
هیات مدیره صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی استان سمنان

آگهــی موضــوع  ماده ۱۰-آیین نامه اجرایــی قانون الحاق موادی به قانون ســاماندهی و 
حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸

برابــر آراء صــادره از هیئــت قانون ســاماندهی و حمایت از تولید و عرضه مســکن 
مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان میامــی تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضیان محرز 
لــذا مشــخصات متقاضیــان و املاک مــورد تقاضا واقع در شــهر میامی به شــرح ذیل به 
منظــور  اطلاع عموم در یك نوبت منتشــر می گردد تا چنانچه اشــخاصی نســبت به اصل 
ملك معترض می باشــند از تاریخ انتشــار آگهی و اشــخاصی که نسبت به تحدید حدود و 
حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ظرف مدت 2۰ 
روز اعتــراض خود را بصورت مکتوب به این اداره تســلیم و ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی مربوطه را 

به این اداره ارائه نمایند.  

                                
محمد علی نیك راد
رئیس ثبت اسناد و املاک میامی

متن آگهی
بــه اطلاع می رســاند اینجانب فراز ناصح مالك قســمتی از پــلاک ثبتی ۸2 فرعی از 
7۱ اصلــی واقــع درقریه جیلارد به نشــانی دماونــد جیلارد کوچه شــهید کاظمی موضوع 
ســند مالکیت شماره ثبتی ۶۸۸2۹ مورخ ۱۳77/۰2/2۸ متقاضی تعیین بستر و حرایم 
احتمالی رودخانه/ مسیل/ نهر درداخل ومجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب 
اعــلام امور آب دماوند بر اســاس ضوابط ومقررات جاری، تعیین بســتر و حریم منوط به 
مراجعه کلیه مالکین مشــاعی به امور آب و تکمیل پرونده می باشــد لذا از کلیه مالکین 
مشــاعی تقاضا می شــود با دردست داشــتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به 
امــور آب دماوند به نشــانی گیلاوند بلــوار آیت اله خامنه ای. روبروی باشــگاه ولی عصر 
مراجعــه نمایند. بدیهی اســت عدم مراجعه مالکین مشــاعی ظرف مهلــت مقرر فوق نافی 
اقدامات شــرکت آب منطقه ای تهران )امور آب( نبوده وبســتر و حریم اعلامی برای کلیه 

مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد. 7۶75
اداره امور آب دماوند

آگهی ابلاغیه
 بــه شــرکت/کارگاه: موزائیــك ســازی ابوالفضل ضرابــی )ابــلاغ رای کمیته بدوی 
اســتانی( شــماره 7۱۸۱ در جلســه مورخ ۱۶/۳/۱۴۰2 کمیته بدوی مشــاغل ســخت و 
زیان آور اســتان قم بنا به درخواســت آقــای محمدرضا ظفری جمیل از مجموع ۸ شــغل 
مطرح شــده ۸ شغل مورد تائید قرار گرفته اســت مشاغل تائید شده )ب( :کارگر ساده. 
قالبدار)موزائیك ســازی عموحسنی( :کارگر ســاده. قالبدار)موزائیك سازی عموحسنی(
کارگــر ســاده. قالبدار)موزائیــك ســازی محمــدی( قالبدار)موزاییــك ســازی دادوند( 
)موزاییك سازی اخوان قمی( قالبدار)موزاییك سازی قربانی بدخش ( قالبدار )موزاییك 
ســازی ابوالفضل ضرابی(. این رای به استناد تبصره 5 ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل 
ســخت و زیان اور ظــرف ۱5 روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشــاغل 
ســخت و زیان اور میباشــد و در صورت عدم اعتراض هر یــك از طرفین و قطعی و لازم 
الاجرا شــدن رای مزبور به اســتناد تبصره 2 ماده ۱۶ قانون تشــکیلات و آیین دادرسی 
دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف ۶ ماه از 
تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشــور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری 

خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی فقدان سند مالکیت 
 - شــماره ۴7۸۱۱  استشــهادیه  ارائــه  بــا  کلا  کــت  بابــازاده  حســینعلی  آقــای 
۱۴۰2/۰۱/2۱ تنظیمی دفترخانه ۱۳۸ آمل طی درخواست شماره ۱۴۰2/22۰۰ مورخ 

۱۴۰2/۰۱/2۱ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
شش دانگ پلاک ثبتی ۳۶2 فرعی از 5۱ اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی 
مذکور ، قطعه طبقه و واقع در بخش ۰۹ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملك آمل استان مازندران  
در  موضوع ســند مالکیت اصلی بشــماره چاپی 2۱۸77۰ سری ب سال ۸۰ که در صفحه 
2۹۰ دفتــر املاک جلد 222 ذیل شــماره ۳۶۰5۰ ثبت گردیده اســت و در اثر جابجایی 
مفقود شــده را نموده اســت. رهنی شــماره ۱۶۴۸۹۱ مورخ ۱۳۹۴/۰۴/25 دفترخانه 
اســناد رسمی شماره ۴۳ شهر آمل اســتان مازندران که بنفع بانك صادرات ایران شعبه 

2۴۸۹ )آمل( ثبت شده 
کــه در اجرای مــاده ۱2۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشــر این آگهی 
در یــك نوبت می گردد، چنانچه اشــخاصی مدعی انجام معامله با وجود ســند مالکیت نزد 
خود می باشــند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض خود را به همراه 
اصل ســند مالکیت یا ســند معامله به این اداره اعلام نمایند چنانچه پس از اتمام مدت 
مقــرر اعتــراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت یا ســند معامله 
ارائه نشــود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور ســند مالکیت المثنی به نام مالك 

خواهد نمود. 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی مفقودی
برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت خودرو ســواری پژو ۴۰5 به شــماره پلاک ایران 
۱۶ - 5۱۴ ج ۸2 به شماره موتور ۱2۴۸۶۱2۶27۱ به شماره شاسی۴۰۳۸7۰۳۰ مدل 

۱۳۸۶ رنگ مشکی متالیك مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو 2۰۶ پاناروما به شماره پلاک ایران 5۰ - 25۸ س ۸۳ 
به شــماره موتور 182a0183950 به شماره شاســی naap03ee2nj309242  رنگ سفید 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************

برگ ســبز خودرو ســواری تیگو به شــماره پلاک ایران ۱۱ - 2۴2 ب ۶۸ به شماره 
موتور MVMF4J16AHP012451 به شماره شاسی natvbagt4p1009236 مدل ۱۴۰2 

رنگ مشکی متالیك مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************

برگ ســبز خودرو ســواری 2۰7 به شــماره پلاک ایران ۱۶ - 5۸5 ی 5۴ به شماره 
موتور 191b0006937 به شماره شاسی naar434e3pj012319 مدل ۱۴۰2 رنگ مشکی 

متالیك آبنوس مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************

برگ ســبز موتورسیکلت سیستم توریست مدل ۱۳۸۶ رنگ مشکی به شماره پلاک 
 ***125t8646635 ایران ۶۱۴ - 25557 به شماره موتور ۸۶۰252۸ به شماره شاسی

ncp مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************

ســند کمپانی خودرو ســواری پراید ۱۱۱ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۶7۹ ه ۹۱ به 
شــماره موتور 5۰۴2252 به شــماره شاســی nas431100e5768362 مدل ۱۳۹۳ رنگ 

سفید مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************

بــرگ ســبز وانت پیــکان 1600i مــدل ۱۳۸۸ رنــگ ســفید روغنی شــماره موتور 
۱۱۴۸۸۰۴۸۱5۳ شــماره شاســی NAAA36AA4AG865678 شماره پلاک ۳7۳د2۳ 

ایران ۹2 به نام رضا راستین مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************

کارت شناسایی-برگ سبز و ســند کمپانی موتور سیکلت دلفین اسکوتر ۱25 رنگ 
مشــکی مدل ۱۳۸۹ شماره موتور ۰۹۱۱۶۸۱ شــماره تنه 125D8911438 شماره پلاک 

۱2۱-۶57۹7 به نام محمد کاتوزیان مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

نام پلاک ثبتیردیف و  نام 
خانوادگی

شماره و مساحتنوع ملکنام پدر
تاریخ رای

پلاک 1 از  قسمتی 
از  فرعی   1168

1- اصلی

معصومه 
نوروزی

39- 20/59مغازهعلی اکبر
1402/03/28

پلاک 2 از  قسمتی 
از  فرعی   1168

1- اصلی

معصومه 
نوروزی

38- 88/72ساختمانعلی اکبر
1402/03/28

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یك

برابر رأی شماره ۱۴۰2۶۰۳۱۰۰۰۱۰۰۰25۴ مورخ 
۱۴۰2/۰2/۱7 که در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحــد ثبتی منطقه یك  ســاری متصرفی خانم 
فاطمه صمدنژاد فرزند صمد  نســبت به شــش دانگ یك 
قطعه زمین مشــتمل بر ساختمان به مساحت ۸۸ مترمربع 
قســمتی از پــلاک ۳۴5۴ اصلــی واقع در قریــه میانرود 
ملادســته بخش یك  ثبت ساری خریداری از مالك رسمی 
پس از کسر سهم وقف محرز گردیده است،  لذا به منظور 
اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز آگهی 
می شــود ؛ در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند از 
تاریــخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت 
یك مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خود را 
بــه مرجع قضایــی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صــادر خواهــد شــد.تاریخ انتشــار نوبت 
/.   ۱۴۰2/۰۴/۰۴ دوم  نوبــت  اول:۱۴۰2/۰۳/2۰ 
کلاسه پرونده ۱۴۰۱/۳۰۰   شناسه آگهی: ۱5۰۹۴2۳

سید کاظم موسوی بشلی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یك ساری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك منطقه دو بجنورد

هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰2/۱۱۶۰ - ۱۴۰2/۰2/۱۸ پرونــده 
کلاســه 5۸۰-۱۴۰۱ موضوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملــك منطقه دو بجنــورد تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی 
خانــم نورجهان حاجی پور فرزند بابامحمد بشــماره شناســنامه 5۶۰ 
صادره از فاروج در ششدانگ یکباب دامداری به مساحت 7۱۳.55 
متر مربــع از پلاک شــماره 25۹- اصلی کلاته شــورک رازقی واقع 
در خراســان شــمالی بخش دو حوزه ثبت ملك منطقــه دو بجنورد از 
محــل مالکیت ثبتی حســنقلی خاکشــور ینگه قلعه فرزند حســین و 
غلامعلی براتی فرزند غلامحســن محرز گردیده اســت.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰۳/2۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۰۴/۰۴

شناسه آگهی : ۱5۰۹۳۸2
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳۰۱۰5۳۰۰۰۳۳۱ مورخ ۱۴۰2/2/۳۰ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك کهریزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحســین بادینلو فرزند اســداله بشماره 
شناســنامه ۱ صادره از کمیجان در ششدانگ یك قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت ۹۰ متر مربع در قســمتی از پلاک ۴۴۶۸ فرعی از ۹2 اصلی در 

ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰2/۳/2۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۴/۴
م الف 25۱

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰2۶۰۳۰۱۰5۳۰۰۰۳۶۰ مــورخ ۱۴۰2/۳/۴ 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك کهریزک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای باب اله ثمر بخشــی نیا فرزند یداله بشــماره 
شناسنامه ۱75۰ صادره از کبودر آهنگ در ششدانگ یك قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت ۱7۴/۶۱ متر مربع در قســمتی از پلاک 25۸۸ فرعی از 

۹۳ اصلی در ازای سند مالکیت رسمی محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یك ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰2/۳/2۰

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰2/۴/۴
م الف 255

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک 

آگهی دعوت ســهامداران شــرکت صنعت قند کردســتان) ســهامی خاص( ثبت شده به 
شماره 7۹۴و شناسه ملی۱۰۶۱۰۰۴۱55۶ جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 

بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت دعــوت می شــود تــا در جلســه مجمع 
آدرس  در   ۱۴۰2/۴/25 مــورخ   ۰۸:۰۰ ســاعت  در  کــه  العــاده  فــوق  عمومــی 
بوســتان  متــری   ۱۴ بابان،خیابــان  مرکزی،جوتیاران،خیابــان  کردستان،ســقز،بخش 
،پلاک۰،طبقه2کدپســتی.۶۶۸۱۶7۶۸۴۹ تلفــن۰۸7۹۱۰۰۱۰۱۸ تشــکیل می گردد 

حضور بهمراه رسانند. 
دستور جلسه: 

نقل و انتقال سهام 
افزایش اعضای هیئت مدیره

آگهی دعوت ســهامداران شــرکت صنعت قند کردســتان) ســهامی خاص( ثبت شده به 
شــماره 7۹۴و شناســه ملی۱۰۶۱۰۰۴۱55۶ جهت تشــکیل مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده 
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت دعــوت می شــود تــا در جلســه مجمع 
عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده کــه در ســاعت ۱۰:۰۰ مــورخ 25/۰۴/۱۴۰2 در 
آدرس کردستان،ســقز،بخش مرکزی،جوتیاران،خیابان بابان،خیابان ۱۴ متری بوســتان 
،پلاک۰،طبقه2کدپســتی.۶۶۸۱۶7۶۸۴۹ تلفــن۰۸7۹۱۰۰۱۰۱۸ تشــکیل می گردد 

حضور بهمراه رسانند. 
دستور جلسه: 

انتخاب/تعیین سمت مدیران 
تعیین دارندگان حق امضاء 

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

تمدید گواهینامه استانداردهای سیستم مدیریت 
یکپارچه در شرکت نفت و گاز اروندان 

 ISO ،  ۹۰۰۱:۲۰۱۵ با پایان سیســتم مدیریت یکپارچه مشتمل بر اســتانداردهای
ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۱۵ و ISO ۴۵۰۰۱:۲۰۱8 در شرکت نفت و گاز اروندان برای یکسال 
دیگر مورد تایید قرار گرفت. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به اهداف صنعت 
نفت در حوزه افزایش تولید از میادین مشــترک غرب کارون، بیان داشت: دستیابی به 
اهداف عالیه شرکت مستلزم یک برنامه منسجم، توجه به استانداردها، افزایش کیفیت 
فرآیندها و نگاه مبتنی  بر بهبود مستمر در تمامی حوزه های عملیاتی، ایمنی، محیط 

 زیستی، منابع انسانی و... است، که این ماموریت های خطیر ضرورت رعایت استانداردهای 
مهمی از جمله IMS را در ســازمان دو چندان می کند. عذاری اهوازی در ادامه افزود: 
این مهم بی شــک تاثیر به سزایی در ارتقای جایگاه شرکت در تراز ملی و بین المللی 
خواهد گذاشت و شرکت نفت و گاز اروندان با راهبری مهمترین میادین نفتی کشور نقش 
برجسته ای در تامین اهداف صنعت نفت دارد که تحقق همه آنها مستلزم نیروی انسانی 
جوان و متخصص از یک سو و سازمانی پیشرو مبتنی بر رعایت استانداردها، سیستم ها 
و روشهای نظام مند و نوین مدیریتی از دیگر سو می باشد.وی ضمن تشکر از ریاست و 
کارشناسان واحد سیستم ها و روش ها  افزود؛ لازم است به جد مسئله آموزش الزامات و 
مبانی استانداردهای IMS برای کلیه مدیران و روسا در جهت رعایت آنها بمنظور حرکت 

درست سازمان بر روی یک ریل قانونمند در اسرع وقت پیگیری شود.

گـــزارش


